
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2023                                                                     № 33

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения село Льнозавод
Калужской области от «24» апреля 2023 г. № 8 «Об утверждении Порядка

обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых органами
местного самоуправления сельского поселения село Льнозавод»

Рассмотрев протест прокуратуры Износковского района от 29.08.2023 № 7-32-
2023, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  статьи  71  Конституции  РФ,  Администрации  сельского  поселения
Льнозавод Калужской области 

Постановляет:

1.  Отменить  Постановление  Администрации  сельского  поселения  Льнозавод
Калужской  области  от  «24»  апреля  2023  г.  №  8  «Об  утверждении  Порядка
обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых органами
местного самоуправления сельского поселения село Льнозавод»

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования/обнародования.
 

И.о.главы администрации                                                            Л.Г.Блинова 


